
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

АДМИНИСТРАЦИЯ ЕГОРЬЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА 

КАСТОРЕНСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

 

 

от 05 апреля 2024 года                                                                 №25 
д.Егорьевка 

 

О внесении изменений в перечень главных администраторов доходов и 

источников внутреннего финансирования дефицита бюджета 

Егорьевского сельсовета Касторенского района Курской области на 

2024 год и плановый период 2025 – 2026 годов 
 

          В соответствии со статьей 160.1, п.4 статьи 160.2 Бюджетного 

кодекса Российской Федерации, Администрация Егорьевского сельсовета 

Касторенского района Курской области ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

     1.Внести изменения в перечень главных администраторов доходов 

бюджета Егорьевского сельсовета Касторенского района Курской области 

на 2024 год и плановый период 2025 и 2026 годов утвержденный 

постановлением администрации Егорьевского сельсовета Касторенского 

района Курской области №66 от 10.11.2023г.  «Об утверждении перечня 

главных администраторов доходов бюджета Егорьевского сельсовета 

Касторенского района Курской области на 2024 год и плановый период 

2025 и 2026 годов» и исключить коды бюджетной классификации с 

периодом окончания срока действия 05.04.20204г. (Приложение №1). 

     2. Настоящее постановление опубликовать на официальном сайте 

Администрации Егорьевского сельсовета Касторенского района Курской 

области в сети Интернет. 

     3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за 

собой. 

 

 

 

 

 

Глава Егорьевского сельсовета  

Касторенского района                                                         А. П. Бердников 

 

 
 

 

 

 



Приложение №1 

Утверждено 

постановлением Администрации 

 Егорьевского сельсовета 

 Касторенского   района 

 от 05.04.2024 года №25  

 

Перечень главных администраторов доходов бюджета Егорьевского сельсовета 

 Касторенского района Курской области на 2024 год  

и плановый период 2025 – 2026 годов, подлежащих исключению 
Код бюджетной классификации 

Российской Федерации 
Наименование   главного администратора доходов  бюджета 

сельского поселения 
админи-

стратора 

доходов 

доходов местного 

бюджета 

 

001  
Администрация  Егорьевского  сельсовета Касторенского 

района Курской области 

 

 

001 

 

2 19 00000 10 0000 150 

Возврат остатков субсидий, субвенций и иных межбюджетных 

трансфертов, имеющих целевое назначение, прошлых лет из 

бюджетов сельских поселений 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


